
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz.1530 z późn.zm.1)) oraz § 10 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2024 Rady Gminy Osiek z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Paweł Chudy 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w tj. Dz. U. z  2024r. poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024r. 

poz.1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4404-8B8B-4200-91EF-D8B2CA3CCA99. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025
Wójta Gminy Osiek
z dnia 22 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4404-8B8B-4200-91EF-D8B2CA3CCA99. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano przesunięć planu wydatków w ramach działów na wniosek kierowników jednostek 
budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDEB4404-8B8B-4200-91EF-D8B2CA3CCA99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-22T11:50:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




